AVISO DE SUSPENSÃO

CHAMAMENTO PUBLICO Nº 003/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 3.429/2024

OBJETO: Credenciamento de leiloeiro oficial para atender a demanda da secretaria de

fazenda e planejamento de Serrinha-BA, para preparação, organização e condução de

leilão público para alienação de bens imóveis, tecnicamente inservíveis presentes nesta

municipalidade.

O Prefeito do Município de Serrinha-BA, no uso de suas atribuições legais,

em observância aos procedimentos estabelecidos pela Lei Federal nº 14.133/2021 e suas

alterações posteriores, em face aos pedidos de impugnação ao edital interpostos pelo Sr.

FERNANDO CARTANO MOREIRA FILHO e pelo Sr. EDUARDO SCHMITZ, considerando o

prazo exíguo para análise e resposta do corpo técnico do setor requerente aos referidos

pedidos de impugnação, torna público a SUSPENSÃO do recebimento das documentações

que se iniciaria no dia 29/07/2024, referente ao CHAMAMENTO PUBLICO Nº 003/2024,

sendo posteriormente e oportunamente divulgada a decisão da impugnação e a

publicação da nova data para o referido procedimento e prosseguimento dos atos. As

publicações posteriores dos atos subsequentes, estarão à disposição a quaisquer

interessados no site: https://www.serrinha.ba.gov.br, duvidas e esclarecimentos através do

telefone: (75) 3261-8500, e-mail: licitacaoserrinha@gmail.com.

Publique-se.

Encaminhe às interessadas.

Serrinha-Ba, 25 de julho de 2024.

ADRIANO SILVA LIMA

Prefeito Municipal

https://www.serrinha.ba.gov.br/